
MONODRAM MARKA CICHUCKIEGO
BELFER

Partnerstwo na rzecz Aleksandrowa zaprasza na kolejne wydarzenie w ramach obchodów
Święta  teatru  "Poczu  Teatr"  -  3  marca  2013  r.  godz.16.00;  Herbaciarnia  Klimaty
Aleksandrów Łódzki (ul. Warszawska 28)

Poczuj Teatr "Belfer" monodram w wykonaniu Marka Cichuckiego.

Wejściówki 10 zł.
Ilość miejsc ograniczona.

"Belfer" to sztuka napisana przez belgijskiego autora Jean'a-Pierre'a Dopagne'a. Monodram ten
jest grany przez Marka Cichuckiego, aktora Teatru Nowego. Jest on jednocześnie odtwórcą roli
nauczyciela, jak i reżyserem owego spektaklu. To historia nauczyciela wykładającego literaturę w
szkole dla tak zwanej trudnej młodzieży. Praca, wykonywana dotąd w poczuciu misji, zmienia się
stopniowo w pełną nerwów grę, gdy codziennie przychodzi mu stawiać czoło uczniom mającym za
nic wszelkie ideały. Jego poetycka natura musi zmierzyć się z zachowaniem młodzieży ogołoconej z
jakiegokolwiek  autorytetu...  Codzienna  trauma,  balast  wypowiadanych  w próżnię  słów,  jarzmo
niesione przez lata, ma w spektaklu swój zaskakujący finał. Pewnego dnia Belfer chwyta za broń...
Skazany na dożywocie, w ramach resocjalizacji występuje w teatrach, domach kultury i szkołach,
opowiadając o swoim życiu. Oto prowokacyjny, ale jakże dramatyczny, punkt wyjścia. Fikcyjny,
jakby  z  powieści  science-fiction,  ale  czasem  fikcja  przerasta  rzeczywistość.  Dynamiczna,
ekspresyjna i wyrazista gra aktora oraz żywy kontakt z publicznością sprawiają, że również od
strony  formalnej  przeżyć  można  ten  spektakl  niezwykle  intensywnie  i  głęboko.  "Dawniej
wstalibyście z miejsc!" oto pierwsze słowa aktora skierowane do widowni... Marek Cichucki za ten
spektakl  zdobył  wiele  nagród:  Grand  Prix  na  VIII  Ogólnopolskim  Przeglądzie  Monodramu
Współczesnego  w  Warszawie,  maj  2010  I  miejsce  na  V  Ogólnopolskim  Festiwalu  Teatrów
Ogródkowych w Częstochowie, sierpień 2010 Grand Prix na Festiwalu Monodramu MONOBLOK w
Gdańsku, październik 2010 Grand Prix na Festiwalu WINDOWISKO w Gdańsku, październik 2010
Nagroda na Ogólnopolskim Festiwalu Teatrów Jednego Aktora we Wrocławiu, listopad 2010.
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